

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HJV Holding ApS

Ryvej 8

8752 Østbirk

CVR-nr. 25 21 41 37

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/01 2022

Niels Valeur
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september 2020 - 31. august 2021	11
Balance 31. august 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJV Holding ApS
Ryvej 8
8752 Østbirk

CVR-nr.: 25 21 41 37
Regnskabsperiode: 1. september 2020 - 31. august 2021
Stiftet: 21. februar 2000
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Valeur, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

LRP
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.306.548, og selskabets balance pr. 31. august 2021 udviser en egenkapital på kr. 12.367.172.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september 2020 - 31. august 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		79.071	102.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(9.313)	(2.659)
Resultat før finansielle poster		69.758	100.264
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.133.356	554.954
Finansielle indtægter	1-2	174.262	45.213
Finansielle omkostninger	3	(21.888)	(24.130)
Resultat før skat		1.355.488	676.301
Skat af årets resultat	4	(48.940)	(22.579)
Årets resultat		1.306.548	653.722
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		700.000	1.250.000
Ekstraordinært udbytte		0	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		633.356	(445.046)
Overført resultat		(26.808)	(326.232)
		1.306.548	653.722

Balance 31. august 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.151.423	1.994.398
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.151.423</u>	<u>1.994.398</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	6.290.166	5.656.810
Andre tilgodehavender	7	300.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.590.166</u>	<u>5.656.810</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.741.589</u>	<u>7.651.208</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		284.923	309.136
Andre tilgodehavender		110.174	52.918
Selskabsskat		0	4.894
Tilgodehavender		<u>395.097</u>	<u>366.948</u>
Værdipapirer	1	3.334.017	3.159.756
Værdipapirer		<u>3.334.017</u>	<u>3.159.756</u>
Likvide beholdninger		<u>589.593</u>	<u>2.019.532</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.318.707</u>	<u>5.546.236</u>
Aktiver i alt		<u>13.060.296</u>	<u>13.197.444</u>

Balance 31. august 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.739.114	1.105.758
Overført resultat		9.803.058	9.829.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	1.250.000
Egenkapital		<u>12.367.172</u>	<u>12.310.624</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>68.170</u>	<u>58.984</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>68.170</u>	<u>58.984</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>488.379</u>	<u>566.324</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>488.379</u>	<u>566.324</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	80.580	81.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	16.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.043	141.139
Selskabsskat		36.452	21.198
Anden gæld		<u>0</u>	<u>934</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>136.575</u>	<u>261.512</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>624.954</u>	<u>827.836</u>
Passiver i alt		<u>13.060.296</u>	<u>13.197.444</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. september 2020	125.000	1.105.758	9.829.866	1.250.000	12.310.624
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.250.000)	(1.250.000)
Årets resultat	0	633.356	(26.808)	700.000	1.306.548
Egenkapital 31. august 2021	125.000	1.739.114	9.803.058	700.000	12.367.172

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktiver		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>174.262</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.334.017</u>	
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>174.262</u>	<u>45.213</u>
	<u>174.262</u>	<u>45.213</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.888</u>	<u>24.130</u>
	<u>21.888</u>	<u>24.130</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	39.754	22.198
Årets udskudte skat	9.186	9.185
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(8.804)</u>
	<u>48.940</u>	<u>22.579</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. september 2020	2.524.755
Tilgang i årets løb	166.338
Kostpris 31. august 2021	2.691.093
Af- og nedskrivninger 1. september 2020	530.357
Årets afskrivninger	9.313
Af- og nedskrivninger 31. august 2021	539.670
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	2.151.423
Afskrives over	25 år

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. september 2020	4.551.052	4.551.052
Kostpris 31. august 2021	4.551.052	4.551.052
Værdireguleringer 1. september 2020	1.105.758	1.550.804
Årets resultat	1.133.356	554.954
Udbytte modtaget	(500.000)	(1.000.000)
Værdireguleringer 31. august 2021	1.739.114	1.105.758
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	<u>6.290.166</u>	<u>5.656.810</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
VS Automatic A/S	Horsens	50 %	12.462.536	2.641.429
Valeur & Kok I/S	Horsens	50 %	117.799	(374.717)
			<u>12.580.335</u>	<u>2.266.712</u>

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgodehavender</u>
Kostpris 1. september 2020	0
Tilgang i årets løb	300.000
Kostpris 31. august 2021	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	<u>300.000</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. september 2020	58.984	49.799
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	9.186	9.185
Hensættelse til udskudt skat 31. august 2021	68.170	58.984

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. september	31. august	næste år	efter 5 år
	2020	2021		
Gæld til realkreditinstitutter	648.065	568.959	80.580	180.103
	648.065	568.959	80.580	180.103

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 569, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/8 2021 udgør t.kr. 2.151.